MC EURMALAGROTTA

2" Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

.2/\ Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

Veteran Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km ._._.
Seconda Manche 24/06/2018 15:25 . ...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:36 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:01.740 +1.893 16:53:42.661
(777) Tomassini Franco 6 2:01.591 +1.744 16:55:44.252 (382) Barberini Stefano
1 16:45:34.148 7 2:01.271 +1.424 16:57:45.523 1 16:45:53.758
2 16:47:25.900 8 2:02.966 +3.119 16:59:48.489 2 2:05.618 +0.298 16:47:59.376
3 1:54.348 +2.596 16:49:20.248 9 2:05.458 +5.611 17:01:53.947 3 2:05.713 +0.393 16:50:05.089
4 1:53.824 +2.072 16:51:14.072 10 2:06.927 +7.080 17:04:00.874 4 16:52:10.409
5 1:54.254 +2.502 16:53:08.326 5 2:05.793 +0.473 16:54:16.202
6 1:52.985 +1.233 16:55:01.311 (218) Zuccari Ottavio 6 2:06.893 +1.573 16:56:23.095
7 1:53.231 +1.479 16:56:54.542 1 16:45:40.230 7 2:05.442 +0.122 16:58:28.537
8 1:55.232 +3.480 16:58:49.774 2 16:47:40.934 8 2:06.580 +1.260 17:00:35.117
9 1:55.633 +3.881 17:00:45.407 3 2:00.726 +0.022 16:49:41.660 9 2:06.735 +1.415 17:02:41.852
10 1:57.646 +5.894 17:02:43.053 4 2:02.771 +2.067 16:51:44.431 10 2:06.571 +1.251 17:04:48.423
5 2:01.056 +0.352 16:53:45.487
(131) Pomente Mirko 6 2:02.328 +1.624 16:55:47.815 (4) Guerra Massimiliano
1 16:45:30.337 7 2:03.909 +3.205 16:57:51.724 1 16:45:45.395
2 1:55.243 +0.762 16:47:25.580 8 2:03.469 +2.765 16:59:55.193 2 2:05.846 +0.737 16:47:51.241
3 16:49:20.061 9 2:05.694 +4.990 17:02:00.887 3 2:07.044 +1.935 16:49:58.285
4 1:56.576 +2.095 16:51:16.637 10 2:03.248 +2.544 17:04:04.135 4 2:07.297 +2.188 16:52:05.582
5 1:56.351 +1.870 16:53:12.988 5 2:08.883 +3.774 16:54:14.465
6 1:57.174 +2.693 16:55:10.162 (201) Giancristofaro Gianni 6 2:06.345 +1.236 16:56:20.810
7 1:56.550 +2.069 16:57:06.712 1 16:45:58.214 7 2:05.332 +0.223 16:58:26.142
8 1:56.060 +1.579 16:59:02.772 2 2:05.094 +5.914 16:48:03.308 8 17:00:31.251
9 1:54.761 +0.280 17:00:57.533 3 2:00.943 +1.763 16:50:04.251 9 2:08.779 +3.670 17:02:40.030
10 1:55.040 +0.559 17:02:52.573 4 2:00.024 +0.844 16:52:04.275 10 2:10.930 +5.821 17:04:50.960
5 2:00.137 +0.957 16:54:04.412
(100) Siroti Alessio 6 1:59.574 +0.394 16:56:03.986 (27) Cavatorta Massimo
T 16:45:39.441 7 16:58:03.166 1 16:45:48.824
2 1:55.365 +1.733 16:47:34.806 8 1:59.957 +0.777 17:00:03.123 2 2:06.555 +0.268 16:47:55.379
3 1:56.188 +2.556 16:49:30.994 9 2:01.210 +2.030 17:02:04.333 3 2:08.844 +2.557 16:50:04.223
4 1:55.335 +1.703 16:51:26.329 10 2:01.970 +2.790 17:04:06.303 4 2:07.811 +1.524 16:52:12.034
5 1:54.973 +1.341 16:53:21.302 5 2:07.475 +1.188 16:54:19.509
6 1:55.609 +1.977 16:55:16.911 (172) Navarra Mauro 6 2:08.091 +1.804 16:56:27.600
7 1:53.835 +0.203 16:57:10.746 1 16:45:36.372 7 16:58:33.887
8 1:54.416 +0.784 16:59:05.162 2 1:57.650 +1.229 16:47:34.022 8 2:08.164 +1.877 17:00:42.051
9 17:00:58.794 3 16:49:30.443 9 2:09.556 +3.269  17:02:51.607
10 1:58.573 +4.941 17:02:57.367 4 2:01.212 +4.791 16:51:31.655
5 1:59.699 +3.278 16:53:31.354 (3) De Santis Marco
(40) Annibaldi Giovanni 6 2:01.959 +5.538 16:55:33.313 1 16:45:46.770
1 16:45:32.617 7 2:18.404 +21.983 16:57:51.717 2 2:05.636 +1.578 16:47:52.406
2 1:55.366 +0.081  16:47:27.983 8 2:07.576 +11.185  16:59:59.293 3 16:49:56.464
3 1:57.142 +1.857 16:49:25.125 9 2:04.133 +7.712 17:02:03.426 4 2:07.089 +3.031 16:52:03.553
4 1:56.751 +1.466 16:51:21.876 10 2:13.527 +17.106 17:04:16.953 5 2:10.088 +6.030 16:54:13.641
5 1:56.700 +1.415 16:53:18.576 6 2:09.197 +5.139 16:56:22.838
6 1:57.853 +2.568 16:55:16.429 (11) Febbo Massimiliano 7 2:09.664 +5.606 16:58:32.502
7 1:55.778 +0.493 16:57:12.207 1 16:45:42.135 8 2:09.718 +5.660 17:00:42.220
8 1:56.052 +0.767 16:59:08.259 2 2:04.011 +1.674 16:47:46.146 9 2:15.321 +11.263 17:02:57.541
9 1:55.285 17:01:03.544 3 16:49:48.483
10 1:57.772 +2.487 17:03:01.316 4 2:03.417 +1.080 16:51:51.900 (235) Ventura Rocco
5 2:05.011 +2.674 16:53:56.911 1 16:45:54.052
(343) Umer Mario 6 2:03.486 +1.149 16:56:00.397 2 2:11.340 +5.988 16:48:05.392
1 16:45:34.914 7 2:06.569 +4.232 16:58:06.966 3 2:08.999 +3.647 16:50:14.391
2 1:58.259 +1.810 16:47:33.173 8 2:04.509 +2.172 17:00:11.475 4 2:07.594 +2.242 16:52:21.985
3 16:49:29.622 9 2:09.726 +7.389 17:02:21.201 5 2:06.590 +1.238 16:54:28.575
4 1:56.541 +0.092 16:51:26.163 10 2:07.931 +5.594 17:04:29.132 6 16:56:33.927
5 1:59.730 +3.281 16:53:25.893 7 2:07.686 +2.334 16:58:41.613
6 1:59.706 +3.257 16:55:25.599 (121) Meo Carmelo 8 2:09.164 +3.812 17:00:50.777
7 2:03.279 +6.830 16:57:28.878 1 16:45:51.694 9 2:09.521 +4.169 17:03:00.298
8 2:02.008 +5.559 16:59:30.886 2 2:06.383 +3.217 16:47:58.077
9 2:05.023 +8.574 17:01:35.909 3 2:03.818 +0.652 16:50:01.895 (6) Bucci Manuelo
10 2:05.080 +8.631 17:03:40.989 4 2:04.607 +1.441 16:52:06.502 1 16:46:04.292
5 2:04.598 +1.432 16:54:11.100 2 2:10.520 +5.768 16:48:14.812
(142) Tomellini Andrea 6 2:04.446 +1.280 16:56:15.546 3 2:07.214 +2.462 16:50:22.026
1 16.45-38.509 7 2:05.043 +1.877 16:58:20.589 4 2:08.719 +3.967 16:52:30.745
2 2:01.562 +1.715 16:47:40.071 8 17:00:23.755 5 16:54:35.497
3 16:49:39.918 9 2:05.153 +1.987 17:02:28.908 6 2:06.318 +1.566 16:56:41.815
4 2:01.003 +1.156 16:51:40.921 10 2:09.126 +5.960 17:04:38.034 7 2:11.002 +6.250 16:58:52.817
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MC EURMALAGROTTA

2" Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

.2/\ Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

Veteran Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km ._._.

Seconda Manche 24/06/2018 15:25 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:36

.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

8 2:15.857 +11.105 17:01:08.674 8 2:18.711 +2.468 17:02:11.315
9 2:22.272 +17.520 17:03:30.946 9 2:17.081 +0.838 17:04:28.396

(94) Leonardi Aldo (57) Piana Stefano
1 16:45:52.056 1 16:45:57.183
2 16:48:02.840 2 16:48:10.871
3 2:12.089 +1.305 16:50:14.929 3 2:35.681 +21.993 16:50:46.552
4 2:11.303 +0.519 16:52:26.232 4 2:14.145 +0.457 16:53:00.697
5 2:11.064 +0.280 16:54:37.296 5 2:18.836 +5.148 16:55:19.533
6 2:11.930 +1.146 16:56:49.226 6 2:18.121 +4.433 16:57:37.654
7 2:16.049 +5.265 16:59:05.275 7 2:16.659 +2.971 16:59:54.313
8 2:15.955 +5.171 17:01:21.230 8 2:21.690 +8.002 17:02:16.003
9 2:13.687 +2.903 17:03:34.917 9 2:20.814 +7.126 17:04:36.817

(821) Rosi Daniele (473) Ferrazza Antonio
1 16:45:53.542 1 16:45:59.220
2 2:14.742 +3.546 16:48:08.284 2 16:48:14.680
3 16:50:19.480 3 2:18.593 +3.133 16:50:33.273
4 2:12.029 +0.833 16:52:31.509 4 2:20.904 +5.444 16:52:54.177
5 2:13.281 +2.085 16:54:44.790 5 2:22.176 +6.716 16:55:16.353
6 2:15.517 +4.321 16:57:00.307 6 2:20.586 +5.126 16:57:36.939
7 2:13.255 +2.059 16:59:13.562 7 2:22.934 +7.474 16:59:59.873
8 2:12.703 +1.507 17:01:26.265 8 2:21.952 +6.492 17:02:21.825
9 2:11.882 +0.686 17:03:38.147 9 2:23.337 +7.877 17:04:45.162

(13) Bevilacqua Fabio Enzo (182) Campitelli Antonio
1 16:45:55.798 1 16:46:00.534
2 2:13.374 +1.891  16:48:09.172 2 16:48:16.950
3 16:50:20.655 3 2:17.177 +0.761 16:50:34.127
4 2:12.859 +1.376 16:52:33.514 4 2:20.483 +4.067 16:52:54.610
5 2:12.986 +1.503 16:54:46.500 5 2:23.275 +6.859 16:55:17.885
6 2:12.197 +0.714 16:56:58.697 6 2:20.810 +4.394 16:57:38.695
7 2:15.310 +3.827 16:59:14.007 7 2:23.448 +7.032 17:00:02.143
8 2:14.677 +3.194 17:01:28.684 8 2:22.726 +6.310 17:02:24.869
9 2:12.728 +1.245 17:03:41.412 9 2:23.929 +7.513 17:04:48.798

(293) Colozza Massimiliano (955) Bagaglini Carlo
1 16:45:56.278 1 16:46:03.814
2 16:48:08.469 2 2:19.203 +1.604 16:48:23.017
3 2:12.555 +0.364 16:50:21.024 3 2:17.618 +0.019 16:50:40.635
4 2:12.848 +0.657 16:52:33.872 4 2:17.663 +0.064 16:52:58.298
5 2:13.802 +1.611 16:54:47.674 5 2:24.353 +6.754 16:55:22.651
6 2:13.933 +1.742 16:57:01.607 6 16:57:40.250
7 2:19.507 +7.316 16:59:21.114 7 2:22.676 +5.077 17:00:02.926
8 2:19.580 +7.389 17:01:40.694 8 2:22.647 +5.048 17:02:25.573
9 2:19.700 +7.509 17:04:00.394 9 2:25.142 +7.543 17:04:50.715

(14) Cappuccio Carlo (61) Porciani Roberto
1 16:46:01.752 1 16:46:05.655
2 2:14.600 +1.431 16:48:16.352 2 2:21.954 +1.517 16:48:27.609
3 16:50:29.521 3 16:50:48.046
4 2:16.980 +3.811 16:52:46.501 4 2:20.993 +0.556 16:53:09.039
5 2:17.504 +4.335 16:55:04.005 5 2:35.319 +14.882 16:55:44.358
6 2:18.164 +4.995 16:57:22.169 6 2:25.104 +4.667 16:58:09.462
7 2:19.585 +6.416 16:59:41.754 7 2:28.059 +7.622 17:00:37.521
8 2:19.493 +6.324 17:02:01.247 8 2:29.254 +8.817 17:03:06.775
9 2:24.491 +11.322 17:04:25.738

(18) Nardi Alessandro

(30) Del Prete Giuseppe 1 16:46:16.957
1 16:46:02.657 2 16:48:42.895
2 2:22.037 +5.794 16:48:24.694 3 2:32.255 +6.317 16:51:15.150
3 2:18.822 +2.579 16:50:43.516 4 2:35.421 +9.483 16:53:50.571
4 16:52:59.759 5 2:35.180 +9.242 16:56:25.751
5 2:16.914 +0.671 16:55:16.673 6 2:36.608 +10.670 16:59:02.359
6 2:18.157 +1.914 16:57:34.830 7 2:43.130 +17.192 17:01:45.489
7 2:17.774 +1.531 16:59:52.604 8 2:34.518 +8.580 17:04:20.007
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